
UCHWAŁA NR XXIII/586/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie projektu pn.: „Rozwój systemów gospodarowania wodami opadowymi na terenie Gdyni”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę realizacji projektu pn.: „Rozwój systemów gospodarowania wodami opadowymi na 
terenie Gdyni”, obejmującego cztery zadania inwestycyjne.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gdyni do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn.: 
„Rozwój systemów gospodarowania wodami opadowymi na terenie Gdyni” do Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 78646294-F265-4D43-B35A-A64F7780AC20. Podpisany Strona 1




